АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.03.2024     985

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  28.12.2023  года
№4099 «О  мерах  по  реализации в 2024 году
решения  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппское  городское  поселение»
Кингисеппского  муниципального  района
Ленинградской  области  «О  бюджете
муниципального образования «Кингисеппское
городское  поселение»  Кингисеппского
муниципального  района  Ленинградской
области  на  2024  год  и  на  плановый  период
2025 и 2026 годов»

В  целях  реализации  решения  Совета  депутатов  муниципального
образований  «Кингисеппское  городское  поселение»  Кингисеппского
муниципального района от 13.12.2023 года №346 «О бюджете муниципального
образования  «Кингисеппское  городское  поселение»  Кингисеппского
муниципального  района Ленинградской области  на  2024  год  и  на  плановый
период  2025  и  2026  годов»,  на  основании  Устава  МО  «Кингисеппский
муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район» от 28.12.2023 года № 4099 «О  мерах
по   реализации  в  2024  году  решения  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Кингисеппское  городское  поселение»  Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального
образования  «Кингисеппское  городское  поселение»  Кингисеппского
муниципального  района Ленинградской области  на  2024  год  и  на  плановый
период 2025 и 2026 годов»» (далее – постановление):

1.1. Первый абзац пункта 3.17.  постановления изложить в следующей
редакции:

«3.17. Не осуществлять до 15 июля 2024 года закупки муниципальными
казенными  учреждениями  товаров,  работ,  услуг  за  счет  экономии  средств
бюджета  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»,  образовавшейся  по
результатам  процедур  осуществления  закупок  для  муниципальных  нужд,  за
исключением:

расходов дорожного фонда;
расходов, направленных на увеличение объёмов закупок по тем же видам

товаров, работ, услуг;
расходов,  направленных  на  исполнение  расходных  обязательств  МО

«Кингисеппское  городское  поселение»,  предусмотренных  соглашениями  с
региональными органами исполнительной власти».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
Первый заместитель главы администрации
по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительству                    С.Г. Соболев

Барханова, 4-88-42
20 экз. 26.03.2024